Bezirkshauptmannschaft Ried

4910 Ried im Innkreis • Parkgasse 1



Geschäftszeichen: BHRIBA-2018-3125/175-HU

Bearbeiter/-in: Katharina Humer Tel: (+43 7752) 912-68403 Fax: (+43 732) 7720 268399 E-Mail: bh-ri.post@ooe.gv.at

Ried im Innkreis, 09.01.2025

Bezirksstelle Ried i.l. Wirtschaftskammer Dr.-Thomas-Senn-Straße 10 4910 Ried i.l.

Projektsprechtage des Bezirkes Ried - Terminaussendung Februar bis Juni 2025

Sehr geehrte Damen und Herren!

Zur Erreichung einer Beschleunigung der gewerbebehördlichen Genehmigungsverfahren werden von der Gewerbebehörde unter Beiziehung eines technischen Amtssachverständigen und unter Einladung eines Vertreters des Arbeitsinspektorates Oberösterreich West an folgenden Tagen Sprechtage zur Beratung bei der Projekterstellung abgehalten:

Freitag, 07.02.2025 Mittwoch, 05.03.2025 Freitag, 11.04.2025 Mittwoch, 07.05.2025 Mittwoch, 04.06.2025

Die Besprechung findet jeweils zwischen **08:00 Uhr** und 12:30 Uhr im Besprechungsraum der Bezirkshauptmannschaft Ried, Zi. 120, 1. Stock, Parkgasse 1, 4910 Ried i.l., statt.

Um allfällige Wartezeiten zu vermeiden, wird ersucht, sich **online** auf der Homepage der Bezirkshauptmannschaft Ried unter "Bürgerservice > Online-Terminvereinbarung > Projektsprechtag" bzw. unter nachstehendem Link anzumelden: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/online-terminvereinbarung/-212003

Es wird höflich ersucht, die Termine in den Kammernachrichten zu veröffentlichen.

Freundliche Grüße! Für die Bezirkshauptfrau:

Mag. Angela Stoffner

Hinweise:

Dieses Dokument wurde amtssigniert. Informationen zur Prüfung des elektronischen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/amtssignatur Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutz
Wenn Sie mit uns schriftlich in Verbindung treten wollen, richten Sie Ihr Schreiben bitte an die Bezirkshauptmannschaft Ried, Parkgasse

1, 4910 Ried im Innkreis, und führen Sie das Geschäftszeichen dieses Schreibens an.

